
令和３年８月２６日 
中学校長様 

令和３年度部活動体験入部の日程変更について  
 

前橋市立前橋高等学校 
校長 松 村 敏 明  

 
 残暑の候、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より本校の教育活動につきまして、ご理
解ご協力を賜り感謝申し上げます。 
さて、新型コロナウイルス感染症拡大に伴う緊急事態宣言を受け、予定しておりました部活動体験

入部の日程および内容を一部変更いたします。 
つきましては、ご多用の所誠に恐縮に存じますが、参加予定の生徒および保護者の皆様に下記につ

いてご連絡下さいますようお願い申し上げます。 
なお、同様のお知らせを本校ＨＰにも掲載いたします。 
  

記 
 
１ 変更点  ①令和３年９月４日（土）・５日（日）実施予定の部活動を 

９月２５日（土）・２６日（日）に実施 
       ※令和３年９月２５日（土）・２６日（日）実施予定の部活動に変更はありません。 
       ②すべての部活動で保護者の見学は行いません。中学生のみの参加となります。 

 
２ 申込み  令和３年９月４日（土）・５日（日）に申込みをしていただいた方のみ、再度申し込

みをしてください。 
 
３ 申込方法 本校 Web ページ上の入力フォームから各個人でお申込みください。 
       ９月１日（水）～９月１０日（金）までの受付とさせていただきます。 
 
４ 日程を変更する部活動一覧 

部活動名 日 時 場 所 備考 

男子ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ 9月  25日（土） 10:00～12:00 ﾒｲﾝｱﾘｰﾅ 

競技のできる支度で参加

してください 

サッカー 9月  25日（土） 10:00～12:00 ｻｯｶｰ場 

テニス 9月  25日（土） 10:00～12:00 ﾃﾆｽｺｰﾄ 

アーチェリー 9月  25日（土） 10:00～12:00 ｱｰﾁｪﾘｰ場 

体操（器械体操） 9月  25日（土） 10:00～12:00 ｻﾌﾞｱﾘｰﾅ 

女子ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ 9月  26日（日） 10:00～12:00 ﾒｲﾝｱﾘｰﾅ 

男子ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ 9月  26日（日） 10:00～12:00 ﾒｲﾝｱﾘｰﾅ 

弓道 9月  26日（日） 10:00～12:00 弓道場 

卓球 9月  26日（日） 10:00～12:00 ｻﾌﾞｱﾘｰﾅ 

バレーボール 9月  26日（日） 13:00～15:00 ﾒｲﾝｱﾘｰﾅ 

ソフトボール 9月  26日（日） 13:00～15:00 ｿﾌﾄﾎﾞｰﾙ場 

 
   
５ その他  ・「健康状態申告書」「保護者承諾書」に必要事項を記入し、当日持参してください。 
       ・飲料、タオル等必要なものは各自持参してください。 
       ・感染症拡大防止のため、マスクの着用や手指消毒等にご協力ください。 
       ・新型コロナウイルスの感染拡大状況によっては体験入部を延期または中止する場合

がありますので、事前に本校 HPをご確認の上ご参加ください。 
 

 
問い合わせ先  前橋市立前橋高等学校   

教  頭 加邉 一芳 
教務主任 高橋みつ子 

        Tel. 027-231-2738 


